
21

چهارشنبه
1401

اردیبهشت

تاریخ
5

سال
بیستوهشتم

3351
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
برای اجتناب از بحران می توانید
 از سیاست سکوت استفاده کنید.

آگهی

سوزان کوئیلیام

علمى

IR710100004101133430232891

IR030100004001133404025447

شركت گاز استان فارس
) سهامی خاص (

چاپ آگهی  تجدید مرحله سوم مناقصه عمومی شماره  1400/63
) یك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: اجرای شبکه  

1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه : اجرای 9917 متر شبکه گازرسانی به روستاهای دشتک از توابع شهرستان مرودشت، به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب 
توأم PC به صورت فهرست بهایی

2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 
مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ  -/4/480/000/000   ریال می باشد كه باید توسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از تاریخ 
تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )                                                          ( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس
ج( سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 مصوب 

هیات وزیران
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1401/02/25  لغایت 1401/02/29 )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(

4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1401/03/09 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  قبل از 
شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.
6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز چهارشنبه  مورخ 1401/03/18  ساعت  08:00   ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش خیابان 

باغ حوض –سالن وصال
7- شرایط مناقصه گر 

•داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور
•داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/ 89/516/189/366  ریال(
•داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران

•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن
واریز  شناسه   ایران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ریال    400  ،000/- مبلغ  به   واریزی   انجام   -8-2 

 )306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                             از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه گرانی 
كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل دو مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شركت 

گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1401/02/20                  تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 1401/02/21                                      1311961               38107
روابط عمومی شركت گاز استان فارس

" آگهی تجدید مناقصه عمومی یك مرحله اي"
" به شماره مرجع 1400-136  "

شركت برق منطقه ای فارس ) به عنوان دستگاه مناقصه گزار ( در نظر دارد مناقصه " خرید 3 مگاوات برق از طریق احداث نیروگاه دیزلی ) الزامی به نو بودن مولدهای 
دیزلی نمی باشد و بایستی قادر به تامین ظرفیت مورد نیاز باشد( در منطقه نوجین شهرستان فراشبند استان فارس" به شماره " 2001001046000018 "  را از طریق سامانه 
تداركات الكترونیكی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکتها از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران در زمینه موضوع مناقصه می توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زمانی 
ذكر شده در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تكمیل، همراه با اسناد و مدارك خواسته شده در سامانه تداركات الكترونیكی دولت بارگذاری 
نمایند لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ، مراحل ثبت  نام در سامانه و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 
سازند. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت 

مقرر واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد. 
1- تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 13 روز چهار شنبه مورخ 1401/02/21 

2- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت 14 روز یك شنبه مورخ  25 /1401/02 
3- آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه : تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1401/03/07 

4- آخرین مهلت تحویل اصل پاكات پیشنهاد : تا ساعت 10 صبح روز یك شنبه مورخ 1401/03/08           
5- تاریخ گشایش پیشنهادها : ساعت 12 روز یك شنبه مورخ 08 /1401/03  

6- نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود
7- نحوه برگزاری مناقصه : عمومی یک مرحله ای )همراه با ارزیابی ساده(

8- مدت قرارداد : 12 ماه هجری شمسی
9-نوع و مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار: تضمین قابل قبول كارفرما  )شامل یك یا تركیبی از تضامین بندهای الف،  ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 آئین نامه 
تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/ت 57592هـ مورخ 1400/1/22 مصوب هیات وزیران( به مبلغ 
دو میلیارد و سیصد و چهل و پنج میلیون )2,345,000,000( ریال می باشد  و به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک 

شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
10- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیث برای مدت 90 روز بعد از تاریخ تعیین شده برای تسلیم پیشنهادها معتبر باشند و این مدت برای 90 روز دیگر قابل 

تمدید می باشد.
11-نشانی این شرکت جهت ارسال پاکتهای "الف" و "ب" و "ج" : شیراز –خیابان زند – نبش خیابان فلسطین - شركت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه مركزی )تذكر 
مهم، ارسال یك نسخه از اصل پاكتهای "الف )اصل ضمانتنامه(" و"ب به صورت CD " و "ج  )برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد و جداول مقادیر و قیمتها به صورت 

فیزیکی( به صورت لاك و مهر شده الزامی است(
12- محل برگزاری مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شركت برق منطقه ای فارس، امور تداركات و قراردادها

 13-  سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتی از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالی وجود داشته باشد می توانند 
به صورت كتبی با شماره فكس 32359047- 071 دبیرخانه مركزی شركت برق منطقه ای فارس )امور تداركات و قراردادها( مكاتبه نمایند. 

14-به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی 1456 می باشد.                                                            

                                        
38117                                                                                                                                       1314579            

 شركت برق منطقه اي فارس  

اپل، گوگل و مایکروسافت در حال کار بر روی استاندارد جدیدی هستند 
که می تواند رمزهای عبور را به طور کامل حذف کند و به شما این امکان 

را می دهد تا به روشی راحت تر وارد برنامه ها و وب سایت ها شوید.
رمز  از  باید  خود  مختلف  حساب های  برای  که  می دانیم  ما  فرارو-همه 
انتخاب  اغلب  حال  این  با  کنیم،  استفاده  منحصربه فرد  و  قوی تر  عبورهای 
رمز عبور قوی را به تعویق می اندازیم. اپل، گوگل و مایکروسافت به جای 
اینکه برای هزارمین بار ما را متقاعد کنند که »۱۲۳۴۵۶« یک رمز عبور 

امن نیست، تصمیم گرفته اند که روش متفاوتی را امتحان کنند.
به گزارش فرارو، این سه غول فناوری به تازگی اعلام کرده اند که در حال 
 World و FIDO Alliance کار بر روی یک استاندارد جدید که توسط
Wide Web Consortium ایجاد شده است، می باشند. اگر همه چیز 
طبق برنامه پیش برود، سیستم جدید می تواند رمزهای عبور را به طور کامل 
حذف کند و به شما این امکان را می دهد تا به روشی راحت تر وارد برنامه ها 

و وب سایت ها شوید.
این سه شرکت در یک بیانیه مطبوعاتی مشترک اعلام کردند که در حال 
کار برای ارائه یک روش »بدون رمز عبور سرتاسری« هستند. کاربران به 
همان روشی که هر روز چندین بار برای باز کردن قفل دستگاه خود انجام 

می دهند، وارد سیستم می شوند؛ مانند استفاده از پین، تأیید ساده اثر انگشت و 
یا چهره. این روش ها نیازمند پشتیبانی دستگاه از پین و یا ابرازهای تشخیص 
اثر انگشت و یا Face ID اپل می باشند. احراز هویت بیومتریک روشی 

بسیار ایمن تر از رمز عبور برای ایمن سازی حساب ها است.
اپل تخمین می زند که Face ID تنها با احتمال یک در میلیون ممکن است 
خطا کند. این ویژگی بسیار امن تر از استفاده از " password123" برای 
سیستم  مزایای  از  دیگر  یکی  فناوری  شرکت های  است.  سیستم  به  ورود 
را  امکان  این  کاربران  به   FIDO استاندارد می دانند.  آن  راحتی  را  جدید 
می دهد تا بدون نیاز به ثبت نام مجدد هر حساب، اعتبار ورود خود را در 

خداحافظی با رمز عبور!

آگهی احضار متهم 
نظر به اینکه متهم آقای محمد مختاری فرزند علی به اتهام خیانت در امانت موضوع شکایت آقای علی حسین جوکار  فرزند حبیب اله از طرف این دادسرا تحت تعقیب می 
باشد و ابلاغ اوراق احضاریه بواسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده، بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون آئین دادرسی کیفری مصوب سال 1392 مراتب به 
نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یک ماه پس از انتشار این آگهی به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی در شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب کازرون حاضر 

گردد. در غیر این صورت این مرجع پس از انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار عقیده می نماید.
38116                                                            33 م الف 

عبدالخالق رنجبر- بازپرس شعبه اول بازپرسی دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان کازرون 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 538/349 قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
آقای سعید پروازی فرزند مرتضی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 62 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت 
مربوط ششدانگ پلاک 538/349 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند انتقال قطعی شماره دفتر 248 کازرون به سعید پروازی انتقال قطعی یافته 
26906-1399/10/27 در دفتر الکترونیک 139920311002010748 بنام آقای سعید پروازی ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت صادره به شماره چاپی 662927 
به علت سهل انگاری مفقود گردیده است ضمنا پلاک مذکور به موجب سند شماره 135183-1400/03/31 دفتر 116 کازرون نزد بانک پارسیان شعبه کازرون به مبلغ 
2/970/000/000 ریال به مدت 48 ماه در رهن می باشد لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی 
می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1401/02/21

38119                                                                32 م الف 
رضا رجبی زاده – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی مناقصه عمومی)نوبت دوم(
الف- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای مشتان از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-                                            موضوع مناقصه:زیرسازی وآسفالت  معابر
شرح مختصر کار: 

1-اجرای عملیات خاکریزی به متراژ 2452مترمربع به مبلغ هر متر مربع220،000ریال
2-اجری عملیات خاک برداری به متراژ2452مترمربع به مبلغ هر مترمربع 200،000 ریال

3-اجرای عملیات بیس ریزی به متراژ2452متر به مبلغ هرمتر420،000ریال
4-اجرای عملیات کانیو گذاری به متراژ358متر به مبلغ هر متر 1،600،000 ریال

5-اجرای عملیات قیر پاشی وآسفالت  به مساحت 4691متر مربع به مبلغ هرمترمربع1،300،000ریال .
مطابق با اسناد , مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه جمعا به مبلغ8،730،940،000 ریال به حروف هشت میلیارد و هفتصد وسی میلیون و نهصد وچهل هزار ریال .

ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی به حساب شماره 0107571632006نزد بانک ملی بنام دهیاری مشتان معادل %5 
قیمت  پیشنهادی به مبلغ 440،000،000ریال به حروف چهارصد و چهل میلیون ریال.  ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ درج آگهی 1401/02/15به مدت 10 روز .

محل دریافت اسناد مناقصه:فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسئول امور مالی بخشداری مرکزی خانم رضایی شماره تماس09902947588،شماره تماس 
دهیار سعید رستمی نیا09304942621

-نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 1،000،000 ریال به حساب شماره0107571632006 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای مشتان
-مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1401/02/25 به مسئول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی 

-تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 1روز پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرایط مناقصه:          الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و دارا بودن گواهی ارزش افزوده معتبر

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد. ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل 
مبلغ قرارداد می باشد

د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.
چ-هزینه درج آگهی  بعهده برنده مناقصه می باشد.

به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

1311664                         38064                         1007 م الف 

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2001005669000014

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای احداث مخزن بتنی و خرید و لوله گذاری مجموعه دهکویه شهرستان لارستان  
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه حداقل  5 در 

رشته آب جهت پروژ احداث مخزن بتنی و خرید و لوله گذاری مجموعه دهکویه شهرستان لارستان  اقدام نماید .
 1(محل پروژه : شهرستان لارستان

2(مدت اجرا ء پروژه : 6 ماه
3( مبلغ برآورد : 16,401,891,176 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1401/02/23

6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1401/03/03
7(تاریخ كمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1401/03/04  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1401/03/07

8(به پیشنهادهای فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 820,100,000 ریال .

10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 1528936404 بانك ملت به شناسه پرداخت 240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11(اعتبارات طرح از محل استانی ، توازن ردیف و توسعه روستایی می باشد.
12(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه 
گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل 

اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166
وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.

 تاریخ آگهی نوبت اول 1401/02/19  و نوبت دوم 1401/02/21                                                           1311973                             38097
شركت آبفا استان فارس

دستگاه های جدید نیز پیدا کنند. علاوه بر این شما می توانید با استفاده از 
دیگر  دستگاه  در  کاربریتان  حساب  وارد  خود،  نزدیکی  در  دستگاه  یک 
رایانه  در  به حسابی  ورود  برای  آیفون  از  می توانید  مثال  عنوان  به  شوید. 
شخصی ویندوزی خود استفاده کنید، صرف نظر از اینکه هر دستگاه از کدام 

سیستم عامل استفاده می کند.
با رمز عبور خداحافظی کنید

عبور  رمزهای  رفتن  لو  مشکل  می تواند   FIDO جدید  سیستم  از  استفاده 
ضعیف و تکرار آن ها در حساب های مختلف را برطرف کند. اگر هکرها 
بتوانند پسورد شما را حدس بزنند و از آن برای دسترسی به سایر حساب های 
و  داده های خصوصی  استفاده کنند،  دارند  شما که رمزهای عبور یکسانی 

هویت شما سرقت خواهد شد.
مایکروسافت می گوید حملاتی که به رمزهای عبور انجام می شود، از سال 
گذشته تقریباً دو برابر شده اند. به ازای هر ثانیه که می گذرد، ۹۲۱ حمله به 
گذرواژه ها صورت می گیرد، که در مجموع ۷۹.۵ میلیون حمله در روز را 

تشکیل می دهد.
تا کنون روش هایی همچون استفاده از اپلیکیشن های مدیریت رمز عبور و 
احراز هویت دو مرحله ای برای کم کردن احتمال هک طراحی شده اند. در 

این بیانیه آمده است که علاوه بر این سه شرکت بزرگ فناوری، صدها 
شرکت فناوری و ارائه دهنده خدمات از سراسر جهان نیز روی این استاندارد 
کار کرده اند و این امر می تواند منجر به پذیرش گسترده آن در آینده شود. 
هنوز تاریخ دقیقی برای راه اندازی این سرویس اعلام نشده است و انتظار 
مایکروسافت  و  اپل، گوگل  در سرویس های  آینده  در طول سال  می رود 

مورد استفاده قرار گیرد.


